G’O COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 15.10.2025

Bnenpgep Hamilton Beach HBF510S
LleHa ¢ HOC: 71 392 py6. Aptukyn: 159968

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
YnpaBneHue

Marepuan kopnyca
Martepuan KyBLUMHA
Yucno ckopocten
NMNynbCHbIN peXxum
O6bem, n

KonuyecTBo KYBLUMHOB
O6beM 04HOro KyBLUMHA, N
MopokntouyeHue, B
MowHocCTb, KBT
LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBK#u), Kr

Bec (c ynakoBeko#n), Kr

12 mec.

CLWA
MexaHn4eckoe
nnacTuk
metann
nnaeHas perynmposka
Ja

1.8

1

1.8n

220

1.79

190

210

490

5.7

6.3

Brennep Hamilton Beach HBF510S ncnonbayetcs Ha NpeanpusaTusix 06WeCTBEHHOMO NUTAHWS, TOPrOBAW, NMALWEBbLIX

NPOV3BOACTBAX U B AOMALIHUX YCIOBUSAX AN NEPEMELVBAHNS N U3MENbYEHNS (OPYKTOB M OBOLLEN. [laTumnk yCTaHOBKM
cTakaHa v Yawa ons nosuposaHus. Martepuan koprnyca - yaaponpoyHbli nonvkapboHaT, MaTepran Hoxa - HepXasetowas

CTalb.

TexHuuYeckue xapakTepUCTUKMK:

* PexuM 0ns BCNeHBaHns npy NpUroToBIEHNM PasfINyHbIX KOKTENNEN
¢ 3anateHtoBaHHas cuctema Wave Action System: yHykanbHas popma HoXeil 1 ctakaHa
e Pexum Chop ans Hapesku OBOLWEN 1 PPyKTOB
e Jlatyuk OTKPbITUS KPbILWKK 06ecneymBaeT CMelMBaHE HAMMTKOB TONMbKO C 3aKPbITOW KPbILKOMA

¢ 3alNTHbIN 3NEMEHT O/ npenotepalieHnsa nonagaHnsa Kkanenb Ha naHenb

¢ [epMeTVYHbIE TYMONEPBI 1 BApUaTOP CKOPOCTY NS KOHTPONS B3OUBAHWS UHIPEANEHTOB
e CTanbHoe CLUenneHne KOHTeHepa ¢ NPUBOLOM
¢ Hoxku ons HapexHo coukcaumm bneHaepa Ha ctone


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/oborudovanie-dlya-bara/blendery/filter/brand-is-hamilton_beach/apply/

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, oeictenTtenbHa 1 geHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.


http://www.tcpdf.org

