

Коммерческое предложение от 13.01.2026**Блендер Hamilton Beach HBF510S****Цена с НДС: 81 690 руб.****Артикул: 159968****Есть в наличии**

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	США
Управление	механическое
Материал корпуса	пластик
Материал кувшина	металл
Число скоростей	плавная регулировка
Импульсный режим	Да
Объем, л	1.8
Количество кувшинов	1
Объем одного кувшина, л	1.8 л
Подключение, В	220
Мощность, кВт	1.79
Ширина, мм	190
Глубина, мм	210
Высота, мм	490
Вес (без упаковки), кг	5.75
Вес (с упаковкой), кг	6.3

Блендер [Hamilton Beach HBF510S](#) используется на предприятиях общественного питания, торговли, пищевых производствах и в домашних условиях для перемешивания и измельчения фруктов и овощей. Датчик установки стакана и чаша для дозирования. Материал корпуса - ударопрочный поликарбонат, материал ножа - нержавеющая сталь.

Технические характеристики:

- Режим для всепенивания при приготовлении различных коктейлей
- Запатентованная система Wave Action System: уникальная форма ножей и стакана
- Режим Chop для нарезки овощей и фруктов
- Датчик открытия крышки обеспечивает смешивание напитков только с закрытой крышкой
- Защитный элемент для предотвращения попадания капель на панель
- Герметичные тумблеры и вариатор скорости для контроля взбивания ингредиентов
- Стальное сцепление контейнера с приводом
- Ножки для надежной фиксации блендера на столе

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.